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31,5m

20m

15m

63m

19m

(x)

(x)

[cpr]

(A)

(A)

(B)

2AG
1,24 ha

3AG
10,25 ha

4AG
1,24 ha

5AG
5,51 ha

2U
1,68 ha

4U
0,78 ha

1AG-U
2,32 ha

1KDL
0,59 ha

3U
0,3 ha

1KDD
0,26 ha

1KK
1,24 ha

1ZD
4,25 ha

1GP Z
0,9 ha

1KDZ
2,46 ha

2KDZ
1,17 ha

1KDS
0,04 ha

1U
0,24 ha

1AG
1,17 ha

1US
0,58 ha

2US
1,37 ha

1KDP R
0,17 ha

ul.
 Żm
igr
od
zk
a

ul. Kę pińs
ka

ul. 
Kam
ień
skie
go

ul. Torowa

P od kła d :
Ma pa  Za s a d nicza pozys ka na  z ZGKIKM we Wrocławiu
Wrocław 19.02.2021 r.
Nr Lic. ZGKIKM.TM.6642.489.2021_0264_ P

g ra nica  obsza ru objęte g o pla ne m

SKALA

0 10050 m ±1:1 000

ZAŁĄCZNIK NR 1 - RYSUNEK P LANU - P ROJEKT 754.5

MIEJSCOWY P LAN ZAGOSP ODAROWANIA P RZESTRZENNEGO
W REJONIE ULIC KĘP IŃ SKIEJ, KAMIEŃ SKIEGO I TOROWEJ WE WROCŁAWIU

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW ZAGOSP ODAROWANIA P RZESTRZENNEGO WROCŁAWIA 
przyjęte g o uchwa łą Nr L/1177/18 Ra d y Mie js kie j Wrocławia  z d nia  11 stycznia  2018 r.

LEGENDA
g ra nica  obsza ru objęte g o pla ne m  tożs a m a  z g ra nicą
obsza ru re ha bilita cji is tnie jące j zabud owy i infra s truktury
techniczne j, g ra nicą obsza ru wym a g a jące g o
prze ks ztałce ń, g ra nicą te re nu rozm ie s zcze nia  inwe s tycji
ce lu publiczne g o o zna cze niu loka lnym

linia  rozg ra nicza jąca

s ym bol te re nu

g ra nica  wyd zie le nia

s ym bol wyd zie le nia

nie prze kra cza lna  linia

g ra nica  s tre fy ochrony

s zpa le r d rzew

d rze wo d o zachowa nia

s tre fa  zie le ni

koryta rz usytuowa nia  ciąg u pie s zo-

m ie js ce  ws ka za nia

s zpa le r d rzew objęty

linia  e le ktroe ne rg e tyczna  na powietrzna wys okie g o
na pięcia

obie kt w ewid e ncji

te re n a ktywności

te re n a ktywności g os pod a rcze j i

te re n usług

te re n usług  s portu i

te re n g łównych punktów za s ila nia  w

te re n og rod ów

te re n infra s truktury

te re n ulic zbiorczych

te re n ulic loka lnych

te re n ulic d oja zd owych

te re n ulic

te re n ciąg ów pie s zo-

bud yne k o od rębnychg ra nica  wyd zie le nia  wewnętrzne g o

s ym bol wyd zie le nia  wewnętrzne g o

g ra nica  s tre fy ochrony kons e rwators kie j

koryta rz usytuowa nia  ciąg u pie s zo-rowe rowe g o

te re n a ktywności g os pod a rcze j i usług

te re n g łównych punktów za s ila nia  w e ne rg ię

te re n ciąg ów pie s zo-rowe rowych

nie prze kra cza lna  linia  zabud owy

m ie js ce  ws ka za nia  s ze rokości bud yne k o od rębnych usta le nia ch


